
令和２年７月３１日 

 

とやまのくすり情報ライブラリー参加企業 様 
 

 

特定非営利活動法人 

とやま医薬・健康情報ライブラリーネットワーク 

 

 

とやまのくすり情報ライブラリーのファイルアップロードのご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当法人をご支援いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２０年８月・９月のとやまのくすり情報ライブラリーのファイルアップロ

ードの予定日を下記のとおりお知らせいたします。 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

・２０２０年 ８月のアップロード予定 

２０２０－１６回目 ８月  ４日（火）   

２０２０－１７回目 ８月１８日（火）   

２０２０－１８回目 ８月２５日（火）   

 

・２０２０年 ９月のアップロード予定 

２０２０－１９回目 ９月 １日（火）   

２０２０－２０回目 ９月 ８日（火）   

２０２０－２１回目 ９月１５日（火）   

２０２０－２２回目 ９月２９日（火）   

                      

 8 月 11 日（火）及び 9月 22 日（火）のアップロードはお休みとさせていただきま

す。（JAPIC からの発送がお休みのため）  

以上 

 

 


